

## **Brdr. Weibel El-Teknik ApS**

Telefonvej 6, 1.

2860 Søborg

CVR-nr. 33353235

## **Årsrapport for 2024**

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15-05-2025

---

Dan Løve Weibel  
Dirigent

## **Brdr. Weibel El-Teknik ApS**

### **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## **Brdr. Weibel EI-Teknik ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Brdr. Weibel El-Teknik ApS Telefonvej 6, 1. 2860 Søborg
CVR-nr.	33353235
Stiftelsesdato	24-11-2010
Hjemsted	Gladsaxe
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
<b>Direktion</b>	Dan Løve Weibel
<b>Revisor</b>	SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54, 1. tv 1360 København K
Telefon	33321010
Mobil	33323910
E-mail	Info@SkatteInform.dk
Hjemmeside	www.SkatteInform.dk
CVR-nr.	35394206

## **Brdr. Weibel El-Teknik ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive elinstallatørvirksomhed herunder elektriske løsninger, services og mindre ombygninger mv.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. -72.678, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 1.783.540, og en egenkapital på kr. 587.841. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

#### **Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

## **Brdr. Weibel El-Teknik ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.708.122</b>	<b>2.716.058</b>
Personaleomkostninger	1	-2.699.024	-2.302.038
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-81.742	-57.606
<b>Driftsresultat</b>		<b>-72.644</b>	<b>356.414</b>
Andre finansielle indtægter		6.777	7.162
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	2	-11.545	-8.714
Andre finansielle omkostninger		-92	-6.085
<b>Resultat før skat</b>		<b>-77.504</b>	<b>348.777</b>
Skat af årets resultat		4.826	-87.851
<b>Årets resultat</b>		<b>-72.678</b>	<b>260.926</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	150.000
Overført resultat		-72.678	110.926
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-72.678</b>	<b>260.926</b>

**Brdr. Weibel El-Teknik ApS****Balance 31. december 2024**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	181.635	263.377
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>181.635</b>	<b>263.377</b>
Deposita		42.241	41.015
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>42.241</b>	<b>41.015</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>223.876</b>	<b>304.392</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		345.575	490.903
<b>Varebeholdninger</b>		<b>345.575</b>	<b>490.903</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		784.194	748.156
Igangværende arbejder for fremmed regning		42.272	0
Andre tilgodehavender		88.529	78.172
Periodeafgrænsningsposter		87.023	190.570
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.002.018</b>	<b>1.016.898</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>212.071</b>	<b>146.381</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.559.664</b>	<b>1.654.182</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.783.540</b>	<b>1.958.574</b>

**Brdr. Weibel El-Teknik ApS****Balance 31. december 2024**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		507.841	580.519
Udbytte for regnskabsåret		0	150.000
<b>Egenkapital</b>		<b>587.841</b>	<b>810.519</b>
Hensættelser til udskudt skat		2.793	8.389
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>2.793</b>	<b>8.389</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		20.200	64.256
Gæld til associerede virksomheder		200.425	207.234
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>220.625</b>	<b>271.490</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		10.283	19.962
Leverandører af varer og tjenesteydelser		480.077	250.999
Selskabsskat		829	90.389
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		479.199	439.675
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.893	67.151
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>972.281</b>	<b>868.176</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.192.906</b>	<b>1.139.666</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.783.540</b>	<b>1.958.574</b>
Eventualforpligtelser	4		

## Brdr. Weibel El-Teknik ApS

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2024	80.000	580.519	150.000	810.519
Betalt udbytte			-150.000	-150.000
Årets resultat		-72.678		-72.678
<b>Egenkapital 31-12-2024</b>	<b>80.000</b>	<b>507.841</b>	<b>0</b>	<b>587.841</b>

## Brdr. Weibel El-Teknik ApS

### Noter

	2024	2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.268.944	1.862.224
Pensioner	243.304	212.105
Andre omkostninger til social sikring	40.063	44.203
Andre personaleomkostninger	146.713	183.506
	<u>2.699.024</u>	<u>2.302.038</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>7</u>	<u>6</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	11.545	8.714
Andre finansielle omkostninger	92	6.085
	<u>11.637</u>	<u>14.799</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	957.186	742.396
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	214.790
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>957.186</u>	<u>957.186</u>
Af- og nedskrivninger primo	-693.809	-636.203
Årets afskrivninger	-81.742	-57.606
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-775.551</u>	<u>-693.809</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>181.635</u>	<u>263.377</u>

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet har en lejeforpligtelse på 6 måneders husleje svarende til ca. kr. 60.000 og en leasingforpligtelse på kr. 14.327 kr. pr. 31. december 2024.

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed DW Holding 2010 ApS for skat af koncernes sambeskattede indkomst.